

Uchwała Nr XLVIII/269/2014
Rady Gminy Solec nad Wisłą
z dnia 11 marca 2014r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
na lata 2014-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 1318), art. 230 ust. 1 i 2, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2014r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646) Rada Gminy Solec nad Wisłą ustala co następuje:

§1. w uchwale Nr XLVI/251/2014 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 21 stycznia 2014r. w sprawie:

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2027 wprowadza następujące zmiany:

1. §2 ust. 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „**Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia**”.
2. Załącznik nr 1 do Uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Solec nad Wisłą na lata 2014-2027 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 2 do uchwały – Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2014-2017 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marek Kréloch

Przewodniczący Rady Gminy

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Solec nad Wisłą na lata 2014-2027

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										w tym:								
		w tym:										w tym:								
		1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2									
1																				
Formuła	[1.1]+[1.2]																			
Wykonanie 2011	15 068 721,90	11 801 363,87	1 164 772,00	3 781,57	1 243 635,70	282 241,19	6 572 048,00	2 387 417,83	3 287 358,03	3 669,11	3 263 698,92									
Wykonanie 2012	12 734 495,32	12 481 168,62	1 197 328,00	4 498,14	1 417 242,29	304 608,54	7 158 238,00	2 427 418,45	253 326,70	28 892,70	224 434,00									
Plan 3 kw. 2013	13 042 477,14	12 285 548,14	1 352 098,00	4 000,00	1 696 900,00	316 000,00	6 908 479,00	1 778 307,57	756 929,00	250 000,00	506 929,00									
Wykonanie 2013	12 837 288,82	12 283 309,52	1 302 800,00	2 085,75	1 561 555,56	328 922,25	6 918 479,00	2 281 988,41	543 979,30	57 067,70	486 911,80									
2014	13 663 490,00	11 569 516,00	1 421 460,00	2 000,00	1 789 250,00	316 000,00	6 223 672,00	1 928 634,00	2 093 974,00	250 000,00	1 843 974,00									
2015	12 115 491,00	11 965 491,00	1 492 533,00	2 100,00	1 868 163,00	331 800,00	6 603 816,00	1 702 824,00	150 000,00	0,00	150 000,00									
2016	12 683 765,00	12 563 765,00	1 567 159,00	2 205,00	1 982 271,00	348 390,00	6 934 007,00	1 787 965,00	120 000,00	0,00	120 000,00									
2017 1)	13 331 953,00	13 191 953,00	1 727 793,00	2 430,00	2 081 899,00	365 809,00	7 280 707,00	1 877 363,00	140 000,00	0,00	140 000,00									
2018	13 931 551,00	13 851 551,00	1 814 183,00	2 552,00	2 295 073,00	403 304,00	8 026 979,00	2 069 793,00	80 000,00	0,00	80 000,00									
2019	14 544 129,00	14 544 129,00	1 814 183,00	2 552,00	2 295 073,00	403 304,00	8 026 979,00	2 069 793,00	80 000,00	0,00	80 000,00									
2020	15 271 335,00	15 271 335,00	1 904 892,00	2 679,00	2 409 826,00	423 469,00	8 428 328,00	2 173 283,00	0,00	0,00	0,00									
2021	16 034 902,00	16 034 902,00	2 000 136,00	2 812,00	2 530 317,00	444 542,00	8 849 744,00	2 281 947,00	0,00	0,00	0,00									
2022	16 254 301,00	16 254 301,00	2 067 225,00	2 907,00	2 657 360,00	459 557,00	9 056 016,00	2 470 793,00	0,00	0,00	0,00									
2023	16 416 842,00	16 416 842,00	2 087 697,00	2 986,00	2 683 933,00	464 152,00	9 146 576,00	2 495 500,00	0,00	0,00	0,00									
2024	16 581 008,00	16 581 008,00	2 108 775,00	2 965,00	2 710 772,00	468 793,00	9 238 041,00	2 520 445,00	0,00	0,00	0,00									
2025	16 746 815,00	16 746 815,00	2 129 862,00	2 994,00	2 737 879,00	473 480,00	9 330 421,00	2 545 659,00	0,00	0,00	0,00									
2026	16 914 280,00	16 914 280,00	2 151 160,00	3 023,00	2 765 257,00	478 214,00	9 423 725,00	2 571 115,00	0,00	0,00	0,00									
2027	17 105 147,00	17 105 147,00	2 194 397,00	3 053,00	2 792 909,00	482 996,00	9 517 962,00	2 596 826,00	0,00	0,00	0,00									

Wyszczególnienie	z tego:										Wydatki majątkowe
	Wydatki ogółem	w tym:									
		Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:	na spłacie przejętych zobowiązań w całości i częściowo przewidywalnie przekształconego na zasadach określonych w przepisach o oszacowaniu kosztów, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacji z budżetu państwa	wydatki na obsługę długu	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy	odsetki i dyskonto z tytułu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (baz)	odsetki i dyskonto od zobowiązań na wkład krajowy	odsetki i dyskonto z tytułu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy	
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2	
Formuła	[2.1] + [2.2]										
Wykonanie 2011	16 032 362,86	11 479 563,91	0,00	0,00	x	182 269,13	182 269,13	0,00	0,00	4 552 798,95	
Wykonanie 2012	12 081 631,17	11 579 529,65	0,00	0,00	x	183 088,76	183 088,76	0,00	0,00	502 101,52	
Plan 3 kw. 2013	13 371 822,08	11 923 743,86	0,00	0,00	x	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	1 448 078,22	
Wykonanie 2013	12 633 377,63	11 179 148,42	0,00	0,00	x	146 179,90	146 179,90	0,00	0,00	1 454 228,21	
2014	14 241 272,01	11 118 555,58	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	3 122 716,45	
2015	11 633 240,00	11 483 240,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	150 000,00	
2016	12 342 397,00	12 092 397,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	250 000,00	
2017 1)	13 023 373,80	12 765 228,33	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	258 145,47	
2018	13 629 083,00	13 429 083,00	0,00	0,00	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	0,00	200 000,00	
2019	14 285 553,00	14 015 553,00	0,00	0,00	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	0,00	250 000,00	
2020	15 002 887,00	14 935 887,00	0,00	0,00	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	0,00	250 000,00	
2021	15 856 852,00	15 791 852,00	0,00	0,00	x	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	67 000,00	
2022	16 057 896,00	15 992 896,00	0,00	0,00	x	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	65 000,00	
2023	16 223 447,00	16 161 447,00	0,00	0,00	x	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	62 000,00	
2024	16 387 613,00	16 327 613,00	0,00	0,00	x	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	
2025	16 553 420,00	16 493 420,00	0,00	0,00	x	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	
2026	16 730 885,00	16 670 885,00	0,00	0,00	x	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	
2027	16 926 117,00	16 866 117,00	0,00	0,00	x	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Przychody budżetu	4	4.1	w tym:		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym:		Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:		Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu	w tym:	
					Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	na pokrycie deficytu budżetu		4.1.1	4.2		na pokrycie deficytu budżetu	4.2.1		4.3	na pokrycie deficytu budżetu
Lp	3		4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1				
Formuła	[1]-[2]	[4.1]+[4.2]+[4.3]+[4.4]													
Wykonanie 2011	-963 640,96		2 110 342,38	0,00	0,00	426 543,71	426 543,71	1 683 798,67	537 097,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	652 864,15		446 968,00	0,00	0,00	446 968,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	-328 344,94		1 004 556,24	0,00	0,00	346 720,24	0,00	657 836,00	328 344,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	203 911,19		999 384,24	0,00	0,00	346 720,24	0,00	652 664,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	-577 782,01		953 725,01	0,00	0,00	185 745,01	0,00	742 980,00	577 782,01	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	482 251,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	341 368,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	308 579,20		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	302 468,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	278 576,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	268 448,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	178 050,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	196 403,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	193 395,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	193 395,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	193 395,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	183 395,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	179 030,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

z tego:

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	5.1	z tego:				Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	
				w tym:	z tego:				5.2
					w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy		
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3			
Formuła	[5.1] + [5.2]	[5.1.1.1] + [5.1.2.2] + [5.1.1.3]							
Wykonanie 2011	718 211,96	718 211,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2012	753 111,41	753 111,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2013	675 211,30	675 211,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2013	700 211,30	700 211,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2014	375 943,00	375 943,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2015	482 251,00	482 251,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2016	341 368,00	341 368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017 1)	308 579,20	308 579,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	302 468,00	302 468,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019	278 576,00	278 576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2020	268 448,00	268 448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2021	178 050,00	178 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2022	196 403,00	196 403,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2023	193 395,00	193 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2024	193 395,00	193 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2025	193 395,00	193 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2026	183 395,00	183 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2027	179 030,00	179 030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	Kwota długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
			8.1	8.2
Lp	6	7	[1.1] - [2.1]	[0.1] + [4.1] + [4.2] - (0.1) - (2.1) - 20
Formuła				
Wykonanie 2011	4 073 020,38	0,00	321 799,96	748 343,67
Wykonanie 2012	3 279 408,97	0,00	901 638,97	1 348 606,97
Plan 3 kw. 2013	3 208 033,67	0,00	361 804,28	708 524,52
Wykonanie 2013	3 202 861,67	0,00	1 114 161,10	1 460 881,34
2014	3 499 898,67	0,00	450 960,44	636 705,45
2015	2 947 647,67	0,00	482 251,00	482 251,00
2016	2 536 279,67	0,00	471 368,00	471 368,00
2017 1)	2 166 555,00	0,00	426 724,67	426 724,67
2018	1 864 087,00	0,00	422 468,00	422 468,00
2019	1 585 511,00	0,00	528 576,00	528 576,00
2020	1 317 063,00	0,00	335 448,00	335 448,00
2021	1 138 013,00	0,00	243 050,00	243 050,00
2022	942 610,00	0,00	261 403,00	261 403,00
2023	749 215,00	0,00	255 395,00	255 395,00
2024	555 820,00	0,00	253 395,00	253 395,00
2025	362 425,00	0,00	253 395,00	253 395,00
2026	179 030,00	0,00	243 395,00	243 395,00
2027	0,00	0,00	239 030,00	239 030,00

Wskaznik spłaty zobowiązań																				
Lp	Formuła	Wskaznik planowanego		Wskaznik wykonanego		Wskaznik dotychczasowy		Wskaznik szacunkowy												
		Wskaznik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu pożyczek i innych zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 1 pkt 2	Wskaznik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu pożyczek i innych zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 1 pkt 2	Wskaznik wykonanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu pożyczek i innych zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 1 pkt 2	Wskaznik wykonanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu pożyczek i innych zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 1 pkt 2	Wskaznik dotychczasowej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu pożyczek i innych zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 1 pkt 2	Wskaznik dotychczasowej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu pożyczek i innych zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 1 pkt 2	Wskaznik szacunkowej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu pożyczek i innych zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 1 pkt 2	Wskaznik szacunkowej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu pożyczek i innych zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 1 pkt 2											
Wykonanie 2011		5,98%	5,98%	0,00	5,98%	2,16%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
Wykonanie 2012		7,35%	7,35%	0,00	7,35%	7,31%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Plan 3 kw. 2013		6,71%	6,71%	0,00	6,71%	4,69%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Wykonanie 2013		6,59%	6,59%	0,00	6,59%	9,12%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2014		3,63%	3,63%	0,00	3,63%	5,13%	0,00%	4,72%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2015		5,22%	5,22%	0,00	5,22%	3,98%	0,00%	5,71%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2016		3,64%	3,64%	0,00	3,64%	3,72%	0,00%	4,60%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2017 1)		3,21%	3,21%	0,00	3,21%	3,20%	0,00%	4,28%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2018		3,10%	3,10%	0,00	3,10%	3,03%	0,00%	3,63%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2019		2,81%	2,81%	0,00	2,81%	3,63%	0,00%	3,32%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2020		2,54%	2,54%	0,00	2,54%	2,20%	0,00%	3,29%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2021		1,48%	1,48%	0,00	1,48%	1,52%	0,00%	2,95%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2022		1,58%	1,58%	0,00	1,58%	1,61%	0,00%	2,45%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2023		1,54%	1,54%	0,00	1,54%	1,56%	0,00%	1,78%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2024		1,53%	1,53%	0,00	1,53%	1,53%	0,00%	1,56%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2025		1,51%	1,51%	0,00	1,51%	1,51%	0,00%	1,57%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2026		1,44%	1,44%	0,00	1,44%	1,44%	0,00%	1,44%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2027		1,40%	1,40%	0,00	1,40%	1,40%	0,00%	1,40%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%


Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych							Wydatki majątkowe w formie dotacji	
			10.1	11.1	11.2	11.3 [11.3.1] + [11.3.2]	z tego:		11.4		11.5
							11.3.1	11.3.2			
Lp	10		11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6	
Formuła											
Wykonanie 2011	0,00		5 871 510,06	1 549 876,67	51 800,00	0,00	51 800,00	51 800,00	4 500 999,95	0,00	
Wykonanie 2012	0,00		6 028 252,18	1 671 834,24	365 500,00	325 000,00	40 500,00	40 500,00	461 601,52	0,00	
Plan 3 kw. 2013	0,00		5 855 760,61	1 767 292,97	154 891,22	146 595,00	8 296,22	54 000,00	1 385 782,00	8 296,22	
Wykonanie 2013	0,00		5 249 291,39	1 600 353,56	243 338,49	185 832,68	57 505,81	54 000,00	1 450 723,40	3 505,81	
2014	0,00	0,00	5 522 267,75	1 561 930,58	284 390,57	193 373,13	91 017,44	70 000,00	3 031 699,01	21 017,44	
2015	482 251,00	482 251,00	5 641 060,00	1 756 183,54	76 890,00	6 890,00	70 000,00	70 000,00	62 000,00	0,00	
2016	341 368,00	341 368,00	5 810 291,00	1 808 889,00	70 000,00	0,00	70 000,00	70 000,00	65 000,00	0,00	
2017 1)	308 579,20	308 579,20	5 984 599,00	1 863 135,00	61 145,47	0,00	61 145,47	61 145,47	67 000,00	0,00	
2018	302 468,00	302 468,00	6 164 138,00	1 919 029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 000,00	0,00	
2019	278 576,00	278 576,00	6 349 062,00	1 976 599,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 000,00	0,00	
2020	268 448,00	268 448,00	6 539 534,00	1 996 365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67 000,00	0,00	
2021	178 050,00	178 050,00	6 735 720,00	2 611 243,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 000,00	0,00	
2022	196 403,00	196 403,00	6 937 791,00	2 056 255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 000,00	0,00	
2023	193 395,00	193 395,00	7 145 924,00	2 181 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62 000,00	0,00	
2024	193 395,00	193 395,00	7 360 301,00	2 246 924,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00	
2025	193 395,00	193 395,00	7 581 110,00	2 314 331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00	
2026	183 395,00	183 395,00	7 808 543,00	2 383 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00	
2027	179 030,00	179 030,00	8 042 799,00	2 456 272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00	

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy										
	12.1	w tym:		12.2	12.2.1	w tym:		12.3	w tym:		12.3.2
		12.1.1	12.1.1.1			Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		12.2.1.1	Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2		
Formula											
Wykonanie 2011	397 891,86	353 056,86	353 056,86	232 976,40	232 976,40	232 976,00	397 891,90	353 056,61	353 056,61		
Wykonanie 2012	267 874,10	240 491,99	240 491,99	0,00	0,00	0,00	277 410,44	231 515,79	231 515,79		
Plan 3 kw. 2013	155 987,57	144 456,32	144 456,32	142 960,00	142 960,00	142 960,00	177 116,57	144 456,32	144 456,32		
Wykonanie 2013	150 557,90	139 169,65	142 969,60	142 969,60	142 960,00	142 960,00	188 503,05	137 014,41	137 014,41		
2014	280 953,00	245 503,80	245 503,80	1 493 974,00	1 488 872,95	0,00	288 828,00	245 503,80	132 098,50		
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	12.4	w tym:		12.4.2	12.5	w tym:		12.6	w tym:		12.7	w tym:	
		Wydatki majątkowe na projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	12.4.1			Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami		12.5.1	Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		12.6.1	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1				
Formuła													
Wykonanie 2011	394 006,86	233 009,00	233 009,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	227 471,81	142 960,00	142 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	8 286,22	142 960,00	142 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	3 505,81	0,00	0,00	34 994,45	3 505,81	7 173,74	7 173,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	2 443 716,45	1 488 872,95	0,00	998 167,70	32 267,44	37 175,25	37 175,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powołujące w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umowę na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:	Kwoty dołączające przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnym zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku								
			12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
			Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych samodzielnymi zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 854, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	
Lp			12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Formuła											
Wykonanie 2011			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długi i jego spłacie						Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych			
	14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	14.3 Wydatki zmniejszające dług	w tym:			15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym	w tym:		15.2 Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatarzom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
				14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3	14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego	14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji		14.4 Wymk operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	15.1.1 środki na zaspokojenie resztczeń obligatarzów	
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	15.1	15.1.1	15.2	
Formuła										
Wykonanie 2011	718 211,96	365 645,47	51 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012	753 111,41	325 145,47	40 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2013	675 211,30	271 145,47	54 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2013	700 211,30	271 145,47	54 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	375 943,00	201 145,47	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	482 251,00	131 145,47	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	341 368,00	61 145,47	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017 1)	308 579,20	0,00	61 145,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	302 468,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	278 576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	268 448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	178 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	196 403,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	193 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	193 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	193 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	183 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	179 030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PRZEWIDUJĄCY RADY

Marek Kiełoch

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2014-2017

kwoty w zł

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2014	Limit 2015	Limit 2016	Limit 2017	Limit 2018
			od	do						
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)				916 159,07	284 390,57	76 890,00	70 000,00	61 145,47	0,00
1.a	- wydatki bieżące				552 163,60	193 373,13	6 890,00	0,00	0,00	0,00
1.b	- wydatki majątkowe				363 995,47	91 017,44	70 000,00	70 000,00	61 145,47	0,00
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), z tego:				447 460,00	176 427,44	6 890,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1	- wydatki bieżące				408 610,00	155 410,00	6 890,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.1	Realizacja projektu KL "Rozwój i upowszechnienie integracji poprzez Ośrodki Pomocy Społecznej"	GOPS	2012	2014	271 800,00	75 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.2	Realizacja projektu POKL "Dogonić najlepszych! E-szkola dla gimnazjalistów"	Inspektorat Oświaty Samorządowej	2013	2015	76 815,00	67 410,00	6 890,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.3	Realizacja projektu POKL "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty"	Urząd Gminy w Solcu nad Wisłą	2013	2014	59 995,00	13 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	- wydatki majątkowe				38 850,00	21 017,44	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.1	Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu	Urząd Gminy w Solcu nad Wisłą	2012	2014	13 440,00	6 177,39	0,00	0,00	0,00	0,00

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2014	Limit 2015	Limit 2016	Limit 2017	Limit 2018
			od	do						
1.1.2.2	Rozwój elektronicznej administracjiw samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa	Urząd Gminy w Solcu nad Wisłą	2012	2014	25 410,00	14 840,05	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:				143 553,60	37 963,13	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	- wydatki bieżące				143 553,60	37 963,13	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1.1	Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z gminy Solec nad Wisłą	Urząd Gminy w Solcu nad Wisłą	2013	2014	143 553,60	37 963,13	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego				325 145,47	70 000,00	70 000,00	70 000,00	61 145,47	0,00
1.3.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	- wydatki majątkowe				325 145,47	70 000,00	70 000,00	70 000,00	61 145,47	0,00
1.3.2.1	Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Solec nad Wisłą	Urząd Gminy w Solcu nad Wisłą	2013	2017	325 145,47	70 000,00	70 000,00	70 000,00	61 145,47	0,00

Limit 2019	Limit 2020	Limit 2021	Limit 2022	Limit 2023	Limit 2024	Limit 2025	Limit 2026	Limit 2027	Limit zobowiązań
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271 145,47
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271 145,47
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271 145,47

PRZEWODNICZĄCY RADY

 Marek Kidloch

Objaśnienia do zmiany WPF Uchwałą XLVIII/269/2014 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dn. 11 marca 2014r.

1. W załączniku nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Solec nad Wisłą na lata 2014 - 2027” - dostosowano kwoty dochodów oraz wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w uchwale budżetowej na 2014 rok tj.:

a) planowane dochody ogółem na 2014 rok zwiększono o 207 810 zł w tym:
- z tytułu dochodów bieżących o 173 810 zł (zwiększeniu uległy dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o 239 487zł, natomiast zmniejszeniu uległa kwota subwencji oświatowej o 65 677 zł z godnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2014 z dn. 13 lutego 2014r.)
- z tytułu dochodów majątkowych o 34 007 zł (z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje)

b) Planowaną kwotę wydatków ogółem na 2014 rok zwiększono o 207 817 zł w tym:
- z tytułu wydatków bieżących o 153 810 zł
- z tytułu wydatków majątkowych o 54 007 zł.

Przychody oraz rozchody pozostają bez zmian.

c) Planowany wskaźnik łącznej kwoty spłaty zobowiązań na 2014 rok zmalał o 0,06% i wynosi 3,63%. Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań pozostał na tym samym poziomie i wynosi 4,72%.

d) W wyniku powyższych zmian zwiększeniu uległy:
- różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi o 20 000 zł,
- kwota wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 4 340 zł.

e) Wydatki objęte limitem, o których mowa w art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy zmniejszono o 57 739,37 zł i są to wydatki bieżące.


f) Nowe wydatki inwestycyjne powiększono 54 007 zł.

g) Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków unijnych i budżetu państwa zwiększono o 133 418 zł a dochody majątkowe o 1 493 974 zł.

h) Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków unijnych i budżetu państwa zwiększono o 133 418 zł, natomiast wydatki majątkowe o 2 422 699,01 zł.

i) dostosowano kwoty wydatków na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych (kolumny od 12.5 do 12.6.1)

2. W załączniku nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2014-2017”- zmniejszono o 57 739,37 zł limit zobowiązań na rok 2014 w przedsięwzięciu związanym z realizacją wydatków bieżących na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno – prawnego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z gminy Solec nad Wisłą.


Marek Kjeloch
Przewodniczący Rady Gminy